25 
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Salaris-hora Salaris-hora 
Any per quintar Any per quintar 

1539 169 1584 200 
1540 181 1585 227 
1541 193 1586 154 
1542 145 1588 136 
1544 121 1589 186 
1545 169 1590 163 
1546 212 1591 209 
1548 160 1592 227 
1549 145 1593 220 
1550 145 1594 181 
1552 169 1595 250 
1553 145 1597 190 
1555 132 1598 227 
1556 187 1599 206 
1557 155 1600 200 
1558 132 1601 152 
1560 124 1602 160 
1562 127 1604 152 
1563 104 1605 218 
1564 97 1606 261 
1565 125 1607 138 
1566 204 1608 145 
1567 245 1609 141 
1568 157 1611 174 
1569 124 1613 196 
1570 171 1614 196 
1571 204 1617 174 
1572 150 1618 181 
1573 131 1619 236 
1574 154 1620 209 
1576 181 1621 198 
1578 209 1622 161 
1579 218 1623 226 
1580 150 1624 160 
1581 154 1625 154 
1582 181 1626 145 
1583 181 1627 138 

COST DE LA VIDA AL DELTA DEL LLOBREGAT 379 

Salaris-hora Salaris-hora 
Any per quintar ~ per quintar 

1628 174 1676 136 
1629 157 1677 259 
1630 178 1678 257 
1631 212 1679 181 
1632 251 1680 177 
1633 133 1681 127 
1634 121 1682 154 
1635 109 1683 136 
1639 140 1684 155 
1641 124 1685 172 
1642 135 1686 154 
1643 171 1687 150 
1644 137 1689 150 
1645 140 1690 136 
1646 238 1691 163 
1647 249 1692 175 
1648 259 1693 156 
1649 285 1694 145 
1651 413 1695 163 
1655 75 1696 140 
1657 91 1697 76 
1658 110 1699 146 
1659 119 1700 122 
1661 119 1701 143 
1662 122 1702 136 
1663 124 1703 136 
1664 119 1704 136 
1665 155 1705 143 
1666 194 1708 195 
1667 155 1709 147 
1668 153 1710 153 
1669 155 1711 159 
1670 145 1712 222 
1671 155 1714 230 
1673 145 1715 270 
1674 138 1716 242 
1675 113 1717 210 
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Salaris-hora Salaris-hora 
Any per quintar ~ per quintar 

1718 173 1760 454 
1720 141 1761 345 
1721 114 1762 454 
1722 131 1763 368 
1723 127 1764 381 
1724 120 1765 463 
1725 113 1766 554 
1726 118 1767 554 
1727 107 1768 554 
1728 83 1769 490 
1729 187 1770 545 
1730 163 1771 481 
1733 150 1775 327 
1734 176 1776 287 
1735 161 1777 296 
1736 155 1778 300 
1737 155 1779 303 
1739 149 1780 311 
1740 154 1781 270 
1741 135 1782 271 
1742 176 1783 266 
1743 141 1784 261 
1744 155 1785 266 
1745 150 1787 236 
1746 161 1788 267 
1747 166 1789 329 
1748 287 1790 351 
1749 294 1791 378 
1750 285 1792 496 
1751 232 1793 1.054 
1753 290 1795 387 
1754 290 1796 424 
1755 300 1800 472 
1756 318 1801 442 
1757 363 1803 545 
1758 436 1804 490 
1759 454 1805 406 
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Salaris-hora Salaris-hora 
Any per quintar ~ per quintar